平成 29 年 6月 21 日

株 主 各 位

神奈川県横浜市神奈川区金港町１番地４

代 表 取 締 役 社 長  徳 重 敦 之

第 32 期定時株主総会決議ご通知

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本日開催の当社第 32 期定時株主総会において、下記のとおり報告及び決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬 具

記

報 告 事 項

1. 第 32 期(自 平成 28 年 4 月 1 日 至 平成 29 年 3 月 31 日)事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算

 書類監査結果報告の件

2. 第 32 期(自 平成 28 年 4 月 1 日 至 平成 29 年 3 月 31 日)計算書類報告の件

本件は、上記 1.及び 2.の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

第 1 号議案 取締役 9 名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、久我宣之、徳重敦之、長谷川雅巳、上小川昭浩、佐伯幸雄、篠田一樹、常石哲男、石川國雄、

不破久温の各氏が選任され、就任いたしました。

第 2 号議案 監査役 2 名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、中村隆氏及び福森久美氏が選任され、就任いたしました。

第 3 号議案 取締役賞与支給の件

本件は、第 32 期末時点の常勤取締役 7名に対し、当期の業績等を勘案して、総額 14,690 千円の賞与を支給することにつき、原案

どおり承認可決されました。

以 上

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

本定時株主総会終了後開催の取締役会におきまして、代表取締役及び役付取締役が次のとおり選定され、就任いたしました。

取 締 役 会 長 久 我 宣 之

代 表 取 締 役 社 長 徳 重 敦 之

代 表 取 締 役 長谷川 雅 巳

また、本定時株主総会終了後開催の監査役会におきまして、常勤監査役に中村隆氏が選定され、就任いたしました。

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰